

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekuddens Innovation AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-20. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stenungsund 2022-10-20



Mats Gjertz

Årsredovisning för

Ekuddens Innovation AB

556836-6297

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

2022102701721

Årsredovisning för

Ekuddens Innovation AB

556836-6297

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

2022102701/ZZ

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekuddens Innovation AB, 556836-6297 med säte i Stenungsund kommun får härmed avge årsredovisning för 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet, konsultverksamhet inom entreprenad samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	235 352	89 983	26 998	0
Resultat efter finansiella poster	123 165	21 509	-13 394	-13 940
Soliditet, %	41	14	10	79

Omsättningsökningen beror på ökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		6 864
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			72 392
Vid årets slut	50 000		79 256

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	6 864
årets resultat	72 392
Totalt	79 256
disponeras för	
balanseras i ny räkning	79 256
Summa	79 256

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		235 352	89 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		235 352	89 983
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och maskinkostnader		-30 114	-24 965
Övriga externa kostnader		-56 726	-32 882
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 247	-25 247
Summa rörelsekostnader		-112 087	-83 094
Rörelseresultat		123 265	6 889
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-100	14 620
Summa finansiella poster		-100	14 620
Resultat efter finansiella poster		123 165	21 509
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-31 000	0
Resultat före skatt		92 165	21 509
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 773	-2 856
Årets resultat		72 392	18 653

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	176 734	201 981
Summa materiella anläggningstillgångar		176 734	201 981
Summa anläggningstillgångar		176 734	201 981
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	17 499
Övriga fordringar		4 187	98
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 903	19 300
Summa kortfristiga fordringar		33 090	36 897
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		91 200	0
Summa kortfristiga placeringar		91 200	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 950	177 409
Summa kassa och bank		71 950	177 409
Summa omsättningstillgångar		196 240	214 306
SUMMA TILLGÅNGAR		372 974	416 287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 864	-11 789
Årets resultat		72 392	18 653
Summa fritt eget kapital		79 256	6 864
Summa eget kapital		129 256	56 864
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		31 000	0
Summa obeskattade reserver		31 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	8 577
Skatteskulder		22 629	2 856
Övriga skulder		179 714	326 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 375	21 263
Summa kortfristiga skulder		212 718	359 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		372 974	416 287

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2022-06-30</u>	<u>2021-06-30</u>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	252 475	252 475
Vid årets slut	252 475	252 475
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-50 494	-25 247
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-25 247	-25 247
Vid årets slut	-75 741	-50 494
Redovisat värde vid årets slut	176 734	201 981


Not 3 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Johansson, Silverfjälls EkonomiService AB

Underskrifter

Stenungsund 2022-10-20



Mats Gjerftz
Verkställande direktör

2022102701728

EKONOMI SERVICE

2022102701729

Räk.år

Nr.

I detta kuvert finns:

Datum

22/10/25

Sign.

MS

Fossers Åkeri AB

556366-8358 ✓

Ekuddens Innovation AB

556836-6297 ✓

Vibration & Konsultteknik i Väst AB

559109-2308 ✓

LanLme AB

556815-0139 ✓

Daniel Johansson Transport AB

556565-5163 ✓

EKONOMI SERVICE

Marie Silverfjäll

Auktoriserad Redovisningskonsult

Svanvik 242 471 72 Hjärteby
Telefon 0703-73 05 22
marie@ekonomiservice.info